Caro putredo et verus, 553. Ad edomanda carnis appetitus cogitatio potens, 554. Caro, qui dicitur sterilis, 553. Per abstinentiam, vita carnis, non hysa caro est exinguenda, 675, 984, 1588. De ipsa carne, quam præceptis Dei præposuimus, flagellamur, 763. Caro mergetur, quos superbia scientia sublevat, 824. Meus jus e amittit dominium carnis, quæ Deo servire recusat, 824. Carnis desideria, non caro occidenda, 984. Ad iutei gaudia sublimia valet ascendere, qui carnis castigavit incontinentia, 985. Qui sint carnis impetus, 1206. Impetus carnis sæpe nobis illudit sub velamine spiritualis, 1207. Cura carnis in necessitate, sed non in desideriis facienda, 1227. Caro nomine præbati significata, 1296. Per carnes populi designantur, sicut per ossa principes, 1574. Hostem nutrit, qui carni plus æquo tribuit, 1588. Civem necat, qui ejus ne essitati non satisficit, *ibid.* Mortuam carnem putrescere, quid sit, 1471. Omnis carne fenum, quod hostie vires, cras arefcit, 1484.

Carnalium tu ba in Ecclesia Christum premit, 88. Prava interdum mentis, internum audacia carnales suadent, *ibid.* Carnalium gravis labor, spiritualium nullus, 188. Quam gravis sint electis verba mœroreque carnalium, 218. Carnis gratia subrepens vim superni amoris non impedit, 252. Mare corda carnalium signat, 259. Carcere stringuntur orda carnalium, quando non valent implere quod volunt, 260. Qui carnaliter loquuntur ad silicium sunt revocandi, 381. Carni ad dicti majores ex carne tribulationes experiuntur, 403. Impius carnalium desideriorum iacibus irruit cum sibi conjunctis, 413. Carnales aut Deum

non esse suspicantur, nec ei servire continent, 439. Carnales delectant curæ sæculares quibus tamquam vermicibus roduuntur, 552. Si sanctiores non sunt macule experies, quot sordibus carnales, 544. Patriæ celestis desiderium nescit nisi carnales, 577. Carnales Scriptura non at sub hominibus seu humanitatis nomine, 602. Carnalium pro terrenis quantum studium, et pro celestibus ardor nullus, 630. In carnalium corde Christus ultimus sedet, in corde justorum primus, 639. Carnales dolent suæ mortis sociis non habere, 630. Carnalium vitæ descriptio, 633. Carnales veris bonis despectus, imitantur fluxus cum quibus pereunt, 662. A carnalis vitæ supplicis Christus nos eruit, et innovavit, 763. Homo carnalis arduus similis, 1451.—Carnalium persecuciones in Ecclesia, 88. Carnales mentes mulieres vocantur, 90. Carnales in Ecclesia sunt diaboli adjutores, 181. Carnalium vita feni nomine et palæum designatur, 1036.

Cartilago bestie, quid significet, 1063. Cur laminis ferreis comparetur, 1064, 1069.